

FRK. FILIA ApS

Fløjstrupvej 25
7300 Jelling

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2019

Johnny Jessen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FRK. FILIA ApS
Fløjstrupvej 25
7300 Jelling

CVR-nr: 33083955
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

A/S REVISION HATTING REGISTRERET REVISIONSSELSKAB
Storegade 37
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 13737096
P-enhed: 1000616365

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive frisørsalon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 214.540 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Det forventes, at kapitalen reetableres via fremtidige overskud.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		714.822	660.572
Personaleomkostninger	1	-474.371	-815.716
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.777	-9.068
Resultat af ordinær primær drift		227.674	-164.212
Øvrige finansielle omkostninger		-13.134	-6.142
Ordinært resultat før skat		214.540	-170.354
Skat af årets resultat		0	-19.000
Årets resultat		214.540	-189.354
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		214.540	-189.354
I alt		214.540	-189.354

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.924	11.970
Indretning af lejede lokaler		32.743	41.474
Materielle anlægsaktiver i alt		40.667	53.444
Deposita		35.986	35.986
Finansielle anlægsaktiver i alt		35.986	35.986
Anlægsaktiver i alt		76.653	89.430
Fremstillede varer og handelsvarer		94.626	89.423
Varebeholdninger i alt		94.626	89.423
Andre tilgodehavender		37.933	0
Tilgodehavender i alt		37.933	0
Likvide beholdninger		37.078	4.106
Omsætningsaktiver i alt		169.637	93.529
Aktiver i alt		246.290	182.959

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-51.883	-266.423
Egenkapital i alt		28.117	-186.423
Gæld til banker		0	51.790
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.509	152.697
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		174.880	135.923
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.784	28.972
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		218.173	369.382
Gældsforpligtelser i alt		218.173	369.382
Passiver i alt		246.290	182.959

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	-401.212	-658.114
Pensionsbidrag	-50.919	-111.840
Andre omkostninger til social sikring	-22.240	-45.762
	-474.371	-815.716

2. Oplysning om eventualforpligtelser

De samlede eventualforpligtelser udgør pr. 31/12 2018 kr. 72.025.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	2